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Jo vetem bastet favorizojne Januzajn per te zgjedhur kombetaren kuqezi por edhe ne nje
sondazh te prestigjozes angleze Sky Sports, ku votuan mijera tifoze bejne fitues Shqiperine.
45% e tyre mendojne se lojtari do te zgjedhe kuqezinjte, 27% Angline dhe 24% Belgjiken. Te
paperfillshme votat per Kroacine apo kombetare tjeter, mbeten larg me vetem 2%. Pritet
pergjigja qe do te jape futbollisti i talentuar. Babai i tij mendohet te jete njeriu qe do te ndikoj ne
vendimarrjen e tij nderkohe qe ne Shqiperi te gjithe presin me padurim.
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